令和  年  月  日

御嵩町長        様

団体名

                        代表者名           印

 令和  年度地域環境保全活動作業日変更届

  令和  年  月  日付、御建管第  号で交付決定通知を受けた地域環境保全活

動について、下記のとおり作業日を変更したいので届け出ます。

記

１．当初の作業予定日時      年  月  日（ ）  ：  ～  ：

２．変更後の作業予定日時      年  月  日（ ）  ：  ～  ：

３．変  更  理  由